
11/05/2008

1er Campionnat d'Europe Under23

MONZA

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Epée féminin

18:18

Classement initial par ranking

Ranking Nom Prénom Cod.Naiss.Pays

SHEMYAKINA YANA  14729 131 UKR - UKR

PIEKARSKA MAGDALENA  14987 512 POL - POL

RIZZI GIULIA  17898 1.0023 ITA - ITA

CID MONICA  96008 1.0044 ESP - ESP

DEAC SIMONA  96102 1.0065 ROU - ROU

ZUIKOVA JULIA  82561 1.0146 EST - EST

KOCHNEVA OLGA  13748 1.0157 RUS - RUS

TOTH ANNAMARIA  16608 1.0188 HUN - HUN

BARANIKOVA DAGMAR  5911 1.0239 SVK - SVK

AZUKAITE AGNE  5119 1.02610 LTU - LTU

ANTAL EDINA  16605 1.03411 HUN - HUN

KNAPIK RENATA  14985 1.03812 POL - POL

ALBINI ELISA  14257 1.04613 GBR - GBR

CARPEGNA SARA  17895 1.04714 ITA - ITA

PAJU NELLI  14554 1.05015 EST - EST

HOOGE LOUISE  7414 1.05916 DEN - DEN

NAVARRIA MARA  17897 2.07817 ITA - ITA

KRYVYTSKA OLENA  96115 2.08018 UKR - UKR

KUUSK KRISTINA  96116 2.08319 EST - EST

ALEXANDRU SIMONA  20139 2.08620 ROU - ROU

IZSO KATALIN  16606 2.09421 HUN - HUN

SHASHARINA ELENA  13750 2.13522 RUS - RUS

VLASOVA VLADA  13751 2.14223 RUS - RUS

MULTERER RICARDA  15764 2.16924 GER - GER

RODIC SMILJKA  96120 2.17225 SRB - SRB

FRIEBE ANJA  15762 2.17626 GER - GER

BIRTHELMER ELKE  15761 2.19427 GER - GER

ZDANOVSCHI ANA  20142 2.20028 ROU - ROU

ROVIRA AINA  22394 2.20429 ESP - ESP

COMPARINI GIORDANA  17896 2.21230 ITA - ITA

FAUTSCH LIS  5118 2.22431 LUX - LUX

GRIBOVA VALENTINA  96103 2.23332 EST - EST

SABREKOVA VALENTINA  13749 2.24833 RUS - RUS

LOMAS MEGAN  14260 2.25334 GBR - GBR

JEVREMOVIC ALEKSANDRA  6859 2.25435 SRB - SRB

HARTMANNOVA EVA  7882 2.26436 CZE - CZE

HENNING VERENA  15763 3.07337 GER - GER

ENGEL RAPHAELA  96118 3.08938 AUT - AUT

FIRSOVA OLEKSANDRA  13726 3.10539 UKR - UKR

OBRECHT ANNA KATHARINA  21424 3.16140 SUI - SUI

KRIEGER ANGELA  96112 3.18841 SUI - SUI

TRUSKOVSKA ANITA  80220 3.25042 LAT - LAT

CHAVARRIA JUDIT  22392 4.00043 ESP - ESP

CHENNEOUR-COCKING HANNAH  96007 4.00044 GBR - GBR

COHEN MARY  96009 4.00045 GBR - GBR

DE SEPIBUS MYRIAM  96101 4.00046 SUI - SUI

DOLAR KAJA  5912 4.00047 SLO - SLO

KAISALO NOORA  96113 4.00048 FIN - FIN

LAMPKOWSKA KATARZYNA  14986 4.00049 POL - POL

MARTY LORRAINE  21423 4.00050 SUI - SUI

PETRIUK OLGA  14728 4.00051 UKR - UKR

PUIU OANA  20141 4.00052 ROU - ROU

SZEILE RITA  16607 4.00053 HUN - HUN

VOROBIYOV LYDIYA  7806 4.00054 ISR - ISR

ZOLA MONIKA  14988 4.00055 POL - POL
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Spada femminile

FORMULE DE LA COMPETITION

18:19

Inizio:

Stampa:
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 1  5  3

 44

tour de poules a touches  - temp max. min.

Decalage par : nations  

 55 et qualifiée pour l'E.D.

N.  7 poules de  7 et N.  1 poules de  6tireurs tireurs

 15 1 tableau E.D. a touches de  44 tireurs

inscrits
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1er Campionnat d'Europe Under23

MONZAEpée féminin

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

18:19Imprimé:

Cod. Nòm Prénom Pays Tir.1 Tir.2 Tir.3 Tir.4 Tir.5 Tir.6 Tir.7 V/A Diff. T.D.

 1Poule N.

 1 VOROBIYOV LYDIYA 7806 V 0 3 V 2 v4  0,600  2  19ISR

 2 GRIBOVA VALENTINA 96103 3 0 3 3 V V  0,400 -3  19EST

 3 HOOGE LOUISE 7414 A A A A A A  0,000  0  0DEN

 4 SHEMYAKINA YANA 14729 V V 0 3 4 V  0,600  7  22UKR

 5 SABREKOVA VALENTINA 13749 2 V 0 v4 3 V  0,600 -1  19RUS

 6 NAVARRIA MARA 17897 V 4 0 V V V  0,800  8  24ITA

 7 COHEN MARY 96009 2 3 0 0 4 2  0,000 -13  11GBR

 2Poule N.

 1 FAUTSCH LIS 5118 3 3 3 4 V  0,200 -6  18LUX

 2 KRYVYTSKA OLENA 96115 V V V 4 V  0,800  9  24UKR

 3 LOMAS MEGAN 14260 V 0 1 2 0  0,200 -15  8GBR

 4 CARPEGNA SARA 17895 V 4 V V V  0,800  10  24ITA

 5 PIEKARSKA MAGDALENA 14987 V V V 2 4  0,600  1  21POL

 6 DOLAR KAJA 5912 4 3 V 3 V  0,400  1  20SLO

 3Poule N.

 1 ROVIRA AINA 22394 V V V V 1 4  0,670  9  25ESP

 2 PETRIUK OLGA 14728 3 4 V 2 4 4  0,170 -6  22UKR

 3 PAJU NELLI 14554 0 V V V 1 4  0,500 -2  20EST

 4 KAISALO NOORA 96113 2 3 3 4 3 4  0,000 -11  19FIN

 5 JEVREMOVIC ALEKSANDRA 6859 1 V 0 V 2 3  0,330 -10  16SRB

 6 ALEXANDRU SIMONA 20139 V V V V V V  1,000  16  30ROU

 7 RIZZI GIULIA 17898 V V V V V 3  0,830  4  28ITA

 4Poule N.

 1 MARTY LORRAINE 21423 2 V 3 4 0 V  0,400  1  19SUI

 2 KUUSK KRISTINA 96116 V 2 V V 0 V  0,800  5  22EST

 3 ALBINI ELISA 14257 2 V V V 0 V  0,800  5  22GBR

 4 LAMPKOWSKA KATARZYNA 14986 v4 2 2 1 0 V  0,400 -8  14POL

 5 CID MONICA 96008 V 4 4 V 0 1  0,400 -1  19ESP

 6 HARTMANNOVA EVA 7882 A A A A A A  0,000  0  0CZE

 7 COMPARINI GIORDANA 17896 2 4 4 4 V 0  0,200 -2  19ITA
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MONZAEpée féminin

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

18:19Imprimé:

Cod. Nòm Prénom Pays Tir.1 Tir.2 Tir.3 Tir.4 Tir.5 Tir.6 Tir.7 V/A Diff. T.D.

 5Poule N.

 1 CHAVARRIA JUDIT 22392 0 2 0 1 0 V  0,200 -16  8ESP

 2 ENGEL RAPHAELA 96118 A A A A A A  0,000  0  0AUT

 3 KNAPIK RENATA 14985 V 0 4 v4 2 V  0,600  1  20POL

 4 DEAC SIMONA 96102 V 0 V V 3 2  0,600  4  20ROU

 5 BIRTHELMER ELKE 15761 V 0 3 2 4 V  0,400  2  19GER

 6 IZSO KATALIN 16606 V 0 V V V V  1,000  14  25HUN

 7 DE SEPIBUS MYRIAM 96101 4 0 4 V 2 2  0,200 -5  17SUI

 6Poule N.

 1 SHASHARINA ELENA 13750 3 V V v4 V V  0,830  7  27RUS

 2 ANTAL EDINA 16605 V V V V 2 V  0,830  9  27HUN

 3 ZOLA MONIKA 14988 3 3 3 V 4 V  0,330 -5  23POL

 4 FIRSOVA OLEKSANDRA 13726 3 4 V V V v4  0,670  8  26UKR

 5 CHENNEOUR-COCKINGHANNAH 96007 2 2 4 3 1 0  0,000 -17  12GBR

 6 ZUIKOVA JULIA 82561 3 V V 1 V 1  0,500 -2  20EST

 7 FRIEBE ANJA 15762 4 1 4 1 V V  0,330  0  20GER

 7Poule N.

 1 TRUSKOVSKA ANITA 80220 3 V 2 3 V V  0,500 -2  23LAT

 2 ZDANOVSCHI ANA 20142 V 4 4 V V V  0,670  5  28ROU

 3 AZUKAITE AGNE 5119 3 V 4 2 4 4  0,170 -7  22LTU

 4 MULTERER RICARDA 15764 V V V 2 V V  0,830  8  27GER

 5 KOCHNEVA OLGA 13748 V 3 V V 1 V  0,670  8  24RUS

 6 SZEILE RITA 16607 4 4 V 2 v2 3  0,330 -5  20HUN

 7 OBRECHT ANNA KATHARINA 21424 3 3 V 2 2 V  0,330 -7  20SUI

 8Poule N.

 1 KRIEGER ANGELA 96112 4 V 4 2 V 2  0,330 -3  22SUI

 2 VLASOVA VLADA 13751 V 4 V V V 4  0,670  3  28RUS

 3 BARANIKOVA DAGMAR 5911 1 V 3 V 4 3  0,330 -6  21SVK

 4 PUIU OANA 20141 V 4 V 4 0 V  0,500 -1  23ROU

 5 HENNING VERENA 15763 V 3 3 V 2 3  0,330 -5  21GER

 6 RODIC SMILJKA 96120 4 4 V V V 2  0,500  4  25SRB

 7 TOTH ANNAMARIA 16608 V V V 2 V V  0,830  8  27HUN
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Epée féminin MONZA

1er Campionnat d'Europe Under23

18:19Imprimé:

Classement provisoire aprés les poules

Classem. Nom Prénom Pays T.D.Diff.V/A T.R. Passée:  44Poule

ALEXANDRU SIMONA ROU Qualifié 1,00  16  30  14 1 1  3

IZSO KATALIN HUN Qualifié 1,00  14  25  11 2 2  5

ANTAL EDINA HUN Qualifié 0,83  9  27  18 3 3  6

MULTERER RICARDA GER Qualifié 0,83  8  27  19 4 4  7

TOTH ANNAMARIA HUN Qualifié 0,83  8  27  19 4  8

SHASHARINA ELENA RUS Qualifié 0,83  7  27  20 6 6  6

RIZZI GIULIA ITA Qualifié 0,83  4  28  24 7 7  3

CARPEGNA SARA ITA Qualifié 0,80  10  24  14 8 8  2

KRYVYTSKA OLENA UKR Qualifié 0,80  9  24  15 9 9  2

NAVARRIA MARA ITA Qualifié 0,80  8  24  16 10 10  1

ALBINI ELISA GBR Qualifié 0,80  5  22  17 11 11  4

KUUSK KRISTINA EST Qualifié 0,80  5  22  17 11  4

ROVIRA AINA ESP Qualifié 0,67  9  25  16 13 13  3

FIRSOVA OLEKSANDRA UKR Qualifié 0,67  8  26  18 14 14  6

KOCHNEVA OLGA RUS Qualifié 0,67  8  24  16 15 15  7

ZDANOVSCHI ANA ROU Qualifié 0,67  5  28  23 16 16  7

VLASOVA VLADA RUS Qualifié 0,67  3  28  25 17 17  8

SHEMYAKINA YANA UKR Qualifié 0,60  7  22  15 18 18  1

DEAC SIMONA ROU Qualifié 0,60  4  20  16 19 19  5

VOROBIYOV LYDIYA ISR Qualifié 0,60  2  19  17 20 20  1

PIEKARSKA MAGDALENA POL Qualifié 0,60  1  21  20 21 21  2

KNAPIK RENATA POL Qualifié 0,60  1  20  19 22 22  5

SABREKOVA VALENTINA RUS Qualifié 0,60 -1  19  20 23 23  1

RODIC SMILJKA SRB Qualifié 0,50  4  25  21 24 24  8

PUIU OANA ROU Qualifié 0,50 -1  23  24 25 25  8

TRUSKOVSKA ANITA LAT Qualifié 0,50 -2  23  25 26 26  7

PAJU NELLI EST Qualifié 0,50 -2  20  22 27 27  3

ZUIKOVA JULIA EST Qualifié 0,50 -2  20  22 27  6

BIRTHELMER ELKE GER Qualifié 0,40  2  19  17 29 29  5

DOLAR KAJA SLO Qualifié 0,40  1  20  19 30 30  2

MARTY LORRAINE SUI Qualifié 0,40  1  19  18 31 31  4

CID MONICA ESP Qualifié 0,40 -1  19  20 32 32  4

GRIBOVA VALENTINA EST Qualifié 0,40 -3  19  22 33 33  1

LAMPKOWSKA KATARZYNA POL Qualifié 0,40 -8  14  22 34 34  4

FRIEBE ANJA GER Qualifié 0,33  0  20  20 35 35  6

KRIEGER ANGELA SUI Qualifié 0,33 -3  22  25 36 36  8

ZOLA MONIKA POL Qualifié 0,33 -5  23  28 37 37  6

HENNING VERENA GER Qualifié 0,33 -5  21  26 38 38  8

SZEILE RITA HUN Qualifié 0,33 -5  20  25 39 39  7

BARANIKOVA DAGMAR SVK Qualifié 0,33 -6  21  27 40 40  8

OBRECHT ANNA KATHARINA SUI Qualifié 0,33 -7  20  27 41 41  7

JEVREMOVIC ALEKSANDRA SRB Qualifié 0,33 -10  16  26 42 42  3

COMPARINI GIORDANA ITA Qualifié 0,20 -2  19  21 43 43  4

DE SEPIBUS MYRIAM SUI Qualifié 0,20 -5  17  22 44 44  5

FAUTSCH LIS LUX Eliminé 0,20 -6  18  24 45 45  2

LOMAS MEGAN GBR Eliminé 0,20 -15  8  23 46 46  2

CHAVARRIA JUDIT ESP Eliminé 0,20 -16  8  24 47 47  5

PETRIUK OLGA UKR Eliminé 0,17 -6  22  28 48 48  3

AZUKAITE AGNE LTU Eliminé 0,17 -7  22  29 49 49  7

KAISALO NOORA FIN Eliminé 0,00 -11  19  30 50 50  3

COHEN MARY GBR Eliminé 0,00 -13  11  24 51 51  1

CHENNEOUR-COCKING HANNAH GBR Eliminé 0,00 -17  12  29 52 52  6

HOOGE LOUISE DEN Eliminé 0,00  0  0  0 10002  1Assente

HARTMANNOVA EVA CZE Eliminé 0,00  0  0  0 10002  4Assente

ENGEL RAPHAELA AUT Eliminé 0,00  0  0  0 10002  5Assente
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

 64 Epée féminin

18:20Imprimé:

TABLEAU D'ELIMINATION DIRECTE DE

 1

 64

ALEXANDRU SIMONA-ROU ()

-

 0

 0
ALEXANDRU SIMONA-ROU ()F  1
P.

 33

 32

GRIBOVA VALENTINA-EST ()

CID MONICA-ESP ()

 15

 11
GRIBOVA VALENTINA-EST ()F  2
P. 11:30CSAR Barbara (AUT)0

 17

 48

VLASOVA VLADA-RUS ()

-

 0

 0
VLASOVA VLADA-RUS ()F  3
P.

 49

 16

-

ZDANOVSCHI ANA-ROU ()

 0

 0
ZDANOVSCHI ANA-ROU ()F  4
P.

 9

 56

KRYVYTSKA OLENA-UKR ()

-

 0

 0
KRYVYTSKA OLENA-UKR ()F  5
P.

 41

 24

OBRECHT ANNA KATHARINA-SUI ()

RODIC SMILJKA-SRB ()

 15

 11
OBRECHT ANNA KATHARINA-SUI ()F  6
P. 11:30HENKELMANN Matthias (GER)0

 25

 40

PUIU OANA-ROU ()

BARANIKOVA DAGMAR-SVK ()

 15

 11
PUIU OANA-ROU ()F  7
P. 11:30BARTON Huw (GBR)0

 57

 8

-

CARPEGNA SARA-ITA ()

 0

 0
CARPEGNA SARA-ITA ()F  8
P.

 5

 60

MULTERER RICARDA-GER ()

-

 0

 0
MULTERER RICARDA-GER ()F  9
P.

 37

 28

ZOLA MONIKA-POL ()

PAJU NELLI-EST ()

 15

 13
ZOLA MONIKA-POL ()F  10
P. 11:30RANZA Giuliano (ITA)0

 21

 44

PIEKARSKA MAGDALENA-POL ()

DE SEPIBUS MYRIAM-SUI ()

 15

 8
PIEKARSKA MAGDALENA-POL ()F  11
P. 11:30LETENAIEVA Kristina (SLO)0

 53

 12

-

ALBINI ELISA-GBR ()

 0

 0
ALBINI ELISA-GBR ()F  12
P.

 13

 52

ROVIRA AINA-ESP ()

-

 0

 0
ROVIRA AINA-ESP ()F  13
P.

 45

 20

-

VOROBIYOV LYDIYA-ISR ()

 0

 0
VOROBIYOV LYDIYA-ISR ()F  14
P.

 29

 36

BIRTHELMER ELKE-GER ()

KRIEGER ANGELA-SUI ()

 15

 8
BIRTHELMER ELKE-GER ()F  15
P. 11:30SZENTIRMAI Rita (HUN)0

 61

 4

-

TOTH ANNAMARIA-HUN ()

 0

 0
TOTH ANNAMARIA-HUN ()F  16
P.
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

 64 Epée féminin

18:20Imprimé:

TABLEAU D'ELIMINATION DIRECTE DE

 3

 62

ANTAL EDINA-HUN ()

-

 0

 0
ANTAL EDINA-HUN ()F  17
P.

 35

 30

FRIEBE ANJA-GER ()

DOLAR KAJA-SLO ()

 7

 15
DOLAR KAJA-SLO ()F  18
P. 11:30THORNTON Michael (GBR)0

 19

 46

DEAC SIMONA-ROU ()

-

 0

 0
DEAC SIMONA-ROU ()F  19
P.

 51

 14

-

FIRSOVA OLEKSANDRA-UKR ()

 0

 0
FIRSOVA OLEKSANDRA-UKR ()F  20
P.

 11

 54

KUUSK KRISTINA-EST ()

-

 0

 0
KUUSK KRISTINA-EST ()F  21
P.

 43

 22

COMPARINI GIORDANA-ITA ()

KNAPIK RENATA-POL ()

 11

 15
KNAPIK RENATA-POL ()F  22
P. 11:30GARIN G (UKR)0

 27

 38

ZUIKOVA JULIA-EST ()

HENNING VERENA-GER ()

 15

 10
ZUIKOVA JULIA-EST ()F  23
P. 11:30LAMON Janine (SUI)0

 59

 6

-

SHASHARINA ELENA-RUS ()

 0

 0
SHASHARINA ELENA-RUS ()F  24
P.

 7

 58

RIZZI GIULIA-ITA ()

-

 0

 0
RIZZI GIULIA-ITA ()F  25
P.

 39

 26

SZEILE RITA-HUN ()

TRUSKOVSKA ANITA-LAT ()

 15

 12
SZEILE RITA-HUN ()F  26
P. 11:30CUBEDDU Carlo (ITA)0

 23

 42

SABREKOVA VALENTINA-RUS ()

JEVREMOVIC ALEKSANDRA-SRB ()

 15

 14
SABREKOVA VALENTINA-RUS ()F  27
P. 11:30TORNTON MIKE (GBR)0

 55

 10

-

NAVARRIA MARA-ITA ()

 0

 0
NAVARRIA MARA-ITA ()F  28
P.

 15

 50

KOCHNEVA OLGA-RUS ()

-

 0

 0
KOCHNEVA OLGA-RUS ()F  29
P.

 47

 18

-

SHEMYAKINA YANA-UKR ()

 0

 0
SHEMYAKINA YANA-UKR ()F  30
P.

 31

 34

MARTY LORRAINE-SUI ()

LAMPKOWSKA KATARZYNA-POL ()

 12

 9
MARTY LORRAINE-SUI ()F  31
P. 11:30CUBEDDU Carlo (ITA)0

 63

 2

-

IZSO KATALIN-HUN ()

 0

 0
IZSO KATALIN-HUN ()F  32
P.
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Epée féminin
 1

 33

 17

 16

 9

 41

 25
 8

 5

 37

 21

 12

 13

 20

 29

 4

 3

 30

 19

 14

 11

 22

 27

 6

 7

 39

 23

 10

 15

 18

 31

 2

ALEXANDRU SIM - ROU ()

GRIBOVA VALEN - EST ()

VLASOVA VLADA - RUS ()

ZDANOVSCHI AN - ROU ()

KRYVYTSKA OLE - UKR ()

OBRECHT ANNA  - SUI ()

PUIU OANA - ROU ()

CARPEGNA SARA - ITA ()

MULTERER RICA - GER ()

ZOLA MONIKA - POL ()

PIEKARSKA MAG - POL ()

ALBINI ELISA - GBR ()

ROVIRA AINA - ESP ()

VOROBIYOV LYD - ISR ()

BIRTHELMER EL - GER ()

TOTH ANNAMARI - HUN ()

ANTAL EDINA - HUN ()

DOLAR KAJA - SLO ()

DEAC SIMONA - ROU ()

FIRSOVA OLEKS - UKR ()

KUUSK KRISTIN - EST ()

KNAPIK RENATA - POL ()

ZUIKOVA JULIA - EST ()

SHASHARINA EL - RUS ()

RIZZI GIULIA - ITA ()

SZEILE RITA - HUN ()

SABREKOVA VAL - RUS ()

NAVARRIA MARA - ITA ()

KOCHNEVA OLGA - RUS ()

SHEMYAKINA YA - UKR ()

MARTY LORRAIN - SUI ()

IZSO KATALIN - HUN ()

15

10

15

9

15

10

15

13

15

6

10

9

15

4

15

13

14

15

15

7

15

13

8

15

15

11

15

7

9

11

9

15

ALEXANDRU SIM - ROU ()

VLASOVA VLADA - RUS ()

KRYVYTSKA OLE - UKR ()

PUIU OANA - ROU ()

MULTERER RICA - GER ()

PIEKARSKA MAG - POL ()

ROVIRA AINA - ESP ()

BIRTHELMER EL - GER ()

DOLAR KAJA - SLO ()

DEAC SIMONA - ROU ()

KUUSK KRISTIN - EST ()

SHASHARINA EL - RUS ()

RIZZI GIULIA - ITA ()

SABREKOVA VAL - RUS ()

SHEMYAKINA YA - UKR ()

IZSO KATALIN - HUN ()

15

8

15

12

11

15

15

13

12

15

12

15

15

7

13

15

ALEXANDRU SIM - ROU ()

KRYVYTSKA OLE - UKR ()

PIEKARSKA MAG - POL ()

ROVIRA AINA - ESP ()

DEAC SIMONA - ROU ()

SHASHARINA EL - RUS ()

RIZZI GIULIA - ITA ()

IZSO KATALIN - HUN ()

15

14

15

14

9

15

11

15

ALEXANDRU SIM - ROU ()

PIEKARSKA MAG - POL ()

SHASHARINA EL - RUS ()

IZSO KATALIN - HUN ()

15

14

11

10

ALEXANDRU SIM - ROU ()

SHASHARINA EL - RUS ()

15

13

12.00-CUBEDDU C.

12.20-THORNTON M.

12.40-HENKELMANN M.

01.00-THORNTON M.

P.-4 12.00-RANZA G.

P.-4 12.20-SZENTIRMAI R.

12.40-GARIN G.

01.00-CUBEDDU C.

12.00-BARTON H.

12.20-CSAR B.

12.40-LAMON J.

01.00-CSAR B.

12.00-LETENAIEVA K.

12.20-LAMON J.

12.40-RANZA G.

01.00-BARTON H.

01.30-HENKELMANN M.

01.50-CUBEDDU C.

01.30-LAMON J.

01.50-GARIN G.

01.30-RANZA G.

01.50-CSAR B.

01.30-THORNTON M.

01.50-BARTON H.

02.40-CSAR B.

02.40-RANZA G.

02.40-LAMON J.

02.40-GARIN G.

05.20-HENKELMANN M.

06.10-CUBEDDU C.

05.00-CSAR B.

ALEXANDRU SIM - ROU ()

TABLEAU D'E.D.DE 32 - 

Mod.F.01
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Classement final

Classem. Nom Prénom Naiss. Nom de la Fedération

ALEXANDRU SIMONA1 ROU01/01/80

SHASHARINA ELENA2 RUS01/01/80

IZSO KATALIN3 HUN01/01/80

PIEKARSKA MAGDALENA4 POL01/01/80

RIZZI GIULIA5 ITA01/01/80

KRYVYTSKA OLENA6 UKR01/01/80

ROVIRA AINA7 ESP01/01/80

DEAC SIMONA8 ROU01/01/80

MULTERER RICARDA9 GER01/01/80

KUUSK KRISTINA10 EST01/01/80

VLASOVA VLADA11 RUS01/01/80

SHEMYAKINA YANA12 UKR01/01/80

SABREKOVA VALENTINA13 RUS01/01/80

PUIU OANA14 ROU01/01/80

BIRTHELMER ELKE15 GER01/01/80

DOLAR KAJA16 SLO01/01/80

ANTAL EDINA17 HUN01/01/80

TOTH ANNAMARIA18 HUN01/01/80

CARPEGNA SARA19 ITA01/01/80

NAVARRIA MARA20 ITA01/01/80

ALBINI ELISA21 GBR01/01/80

FIRSOVA OLEKSANDRA22 UKR01/01/80

KOCHNEVA OLGA23 RUS01/01/80

ZDANOVSCHI ANA24 ROU01/01/80

VOROBIYOV LYDIYA25 ISR01/01/80

KNAPIK RENATA26 POL01/01/80

ZUIKOVA JULIA27 EST01/01/80

MARTY LORRAINE28 SUI01/01/80

GRIBOVA VALENTINA29 EST01/01/80

ZOLA MONIKA30 POL01/01/80

SZEILE RITA31 HUN01/01/80

OBRECHT ANNA KATHARINA32 SUI01/01/80

RODIC SMILJKA33 SRB01/01/80

TRUSKOVSKA ANITA34 LAT01/01/80

PAJU NELLI35 EST01/01/80

CID MONICA36 ESP01/01/80

LAMPKOWSKA KATARZYNA37 POL01/01/80

FRIEBE ANJA38 GER01/01/80

KRIEGER ANGELA39 SUI01/01/80

HENNING VERENA40 GER01/01/80

BARANIKOVA DAGMAR41 SVK01/01/80

JEVREMOVIC ALEKSANDRA42 SRB01/01/80

COMPARINI GIORDANA43 ITA01/01/80

DE SEPIBUS MYRIAM44 SUI01/01/80

FAUTSCH LIS45 LUX01/01/80

LOMAS MEGAN46 GBR01/01/80

CHAVARRIA JUDIT47 ESP01/01/80

PETRIUK OLGA48 UKR01/01/80

AZUKAITE AGNE49 LTU01/01/80

KAISALO NOORA50 FIN01/01/80

COHEN MARY51 GBR01/01/80

CHENNEOUR-COCKING HANNAH52 GBR01/01/80

HOOGE LOUISE DEN01/01/80Assente
HARTMANNOVA EVA CZE01/01/80Assente
ENGEL RAPHAELA AUT01/01/80Assente
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